
1 Aku utahovak / vrtačka 18V Li-ion

Aku víceúčelový utahovák:
    Li-ion akumulátor se systémem optimálního dobíjení
    Doba nabíjení < 30 minut pro Li-ion akumulátor s 
kapacitou 3,0 Ah
    Vrtání, vrtání s příklepem, šroubování nebo rázové 
utahování
    Upínání nástroje šestihran 1/4"
    Bezuhlíkový motor umožňující delší použití stroje na 
jedno nabití akumulátoru
    Multifunkční převodovka s celokovovou konstrukcí 
ozubených kol
    Elektronický vypínač, motorová brzda, L/P chod
    Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro 
pohodlnou práci
    LED osvětlení pracovní plochy
    Součástí dodávky jsou dva akumulátory, nabíječka a 
kufr

Rozsah dodávky:
    Sada 5 ks vrtáků
    Transportní kufr
    2× akumulátor
    Nabíječka
    Háček
    Šroub M4 × 12

Hmotnost < 2 kg
Akumulátor 18 V / 3,0 Ah
Rozměry (DxŠxV max)  180 x 85 x 250 mm
Max. utahovací moment  > 140 Nm
Počet úderů naprázdno  0 - 3.200 min-1, 0 - 32.400 min-1
Otáčky naprázdno (Vrtání)  0 - 700 /- 2 700 min-1

8 10630 85040 Makita DTP141RFJX 1

4 Sika kleště 310mm

Sika kleště 310mm s posuvnými čelistmi 7–48mm. 
Profesionální instalatérské siko kleště 310mm s vysokou 
tvrdostí čelistí a praktickým posuvným systémem 
ovládaným jedním tlačítkem. Rukojeti kleští opatřeny 
masivním gumovým povrchem pro kvalitní uchopení.
Parametry :

    Délka: 310 mm
    Materiál: CrMoV
    rozsah 0-46mmSika kleště 310mm s posuvnými 
čelistmi 7–48mm. Profesionální instalatérské siko kleště 
310mm s vysokou tvrdostí čelistí a praktickým posuvným 
systémem ovládaným jedním tlačítkem. Rukojeti kleští 
opatřeny masivním gumovým povrchem pro kvalitní 
uchopení.
Parametry :

    Délka: 310 mm
    Materiál: CrMoV
    rozsah 0-46mmSika kleště 310mm s posuvnými 
čelistmi 7–48mm. Profesionální instalatérské siko kleště 
310mm s vysokou tvrdostí čelistí a praktickým posuvným 
systémem ovládaným jedním tlačítkem. Rukojeti kleští 
opatřeny masivním gumovým povrchem pro kvalitní 
uchopení.
Parametry :

    Délka: 310 mm
    Materiál: CrMoV
    rozsah 0-46mmSika kleště 310mm s posuvnými 
čelistmi 7–48mm. Profesionální instalatérské siko kleště 
310mm s vysokou tvrdostí čelistí a praktickým posuvným 

10 725 7250 Knipex 87 02 300 3

5 10dílná sada šroubováků

Sada šroubováků, 10 ks, ploché, křížové (Ph), kufřík

Obsah sady:

    Plochý standard 3 x 75 mm, 5 x 100 mm, 6,5 x 45 mm, 
6,5 x 150 mm a 8 x 150 mm
    Křížový phillips Ph 0 x 60 mm, Ph 1 x 75 mm, Ph 2 x 45 
mm, Ph 2 x 100 mm a Ph 3 x 150 mm

Detailní informace:

    Magnetizovaný hrot pro snadné uchycení šroubku
    Dřík z vysokojakostní oceli pro snížení rizika poškození 
hrotu
    Značení typu hrotu - pro usnadnění volby správného 
typu a velikosti šroubováku
    Měkká pryžová rukojeť pro pohodlí a výborné ovládání
    Velký průměr rukojeti pro vyvinutí vysokého kroutícího 
momentu při šroubování vrutů do dřevaSada 
šroubováků, 10 ks, ploché, křížové (Ph), kufřík

Obsah sady:

    Plochý standard 3 x 75 mm, 5 x 100 mm, 6,5 x 45 mm, 
6,5 x 150 mm a 8 x 150 mm
    Křížový phillips Ph 0 x 60 mm, Ph 1 x 75 mm, Ph 2 x 45 
mm, Ph 2 x 100 mm a Ph 3 x 150 mm

Detailní informace:

    Magnetizovaný hrot pro snadné uchycení šroubku
    Dřík z vysokojakostní oceli pro snížení rizika poškození 

10 375 3750 Stanley 2-65-005 3

6 gumová palice na rohové lišty

gumová palice na rohové lišty
Tvrdá gumová palicegumová palice na rohové lišty
Tvrdá gumová palicegumová palice na rohové lišty
Tvrdá gumová palicegumová palice na rohové lišty
Tvrdá gumová palicegumová palice na rohové lišty
Tvrdá gumová palice

5 139 695 Narex 8750 03 3

9 12dilná sada klíčů imbus s 
kuličkou, v palcích

12dilná sada klíčů imbus s kuličkou, v palcích

    Sada v praktickém plastovém držáku se závěsným 
očkem.
    Barevné kódování držáků pro snadné odlišení.
    Žlutý=palcové.
    1/16; 5/64; 3/32; 7/64; 1/8; 9/64; 5/32; 3/16; 7/32; 
1/4; 5/16; 3/8"12dilná sada klíčů imbus s kuličkou, v 
palcích

    Sada v praktickém plastovém držáku se závěsným 
očkem.
    Barevné kódování držáků pro snadné odlišení.
    Žlutý=palcové.
    1/16; 5/64; 3/32; 7/64; 1/8; 9/64; 5/32; 3/16; 7/32; 
1/4; 5/16; 3/8"12dilná sada klíčů imbus s kuličkou, v 
palcích

    Sada v praktickém plastovém držáku se závěsným 
očkem.
    Barevné kódování držáků pro snadné odlišení.
    Žlutý=palcové.
    1/16; 5/64; 3/32; 7/64; 1/8; 9/64; 5/32; 3/16; 7/32; 
1/4; 5/16; 3/8"12dilná sada klíčů imbus s kuličkou, v 
palcích

    Sada v praktickém plastovém držáku se závěsným 
očkem.
    Barevné kódování držáků pro snadné odlišení.
    Žlutý=palcové.
    1/16; 5/64; 3/32; 7/64; 1/8; 9/64; 5/32; 3/16; 7/32; 
1/4; 5/16; 3/8"12dilná sada klíčů imbus s kuličkou  v 

8 241 1928 Stanley 0-69-259 3

Celkové 
odhadované 

množství 
(ks)

Jednotková cena bez DPH 
(Kč)

Celková cena bez DPH (Kč)
Uveďte výrobce nabízeného 

zboží
Uveďte katalogové číslo 
(pokud existuje) výrobce

Požadovaný počet kusů na 
středisko 96 ( čisté prostory)Č

ís
lo Název produktu Specification



10 nastavitelný klíč, 19 mm rozevření, 
150 mm délka

nastavitelný klíč

nastavitelný klíč, amerického typu, kovaný z vysoce 
jakostní chrom-vanadové oceli
kalený a temperovaný
posouvání čelisti otáčením vroubkovaného šneku
očko na zavěšení
chromovaný povrch pro zvýšení odolnosti vůči 
povětrnostním vlivům
leštěné čelisti
23° úhel sklonu hlavy pro lepší přístup k hlavě šroubu / 
maticinastavitelný klíč

nastavitelný klíč, amerického typu, kovaný z vysoce 
jakostní chrom-vanadové oceli
kalený a temperovaný
posouvání čelisti otáčením vroubkovaného šneku
očko na zavěšení
chromovaný povrch pro zvýšení odolnosti vůči 
povětrnostním vlivům
leštěné čelisti
23° úhel sklonu hlavy pro lepší přístup k hlavě šroubu / 
maticinastavitelný klíč

nastavitelný klíč, amerického typu, kovaný z vysoce 
jakostní chrom-vanadové oceli
kalený a temperovaný
posouvání čelisti otáčením vroubkovaného šneku
očko na zavěšení
chromovaný povrch pro zvýšení odolnosti vůči 
povětrnostním vlivům
leštěné čelisti

8 144 1152 Stanley 0-87-366 3

11 sada 32ks šroubovacích bitů

sada 32ks šroubovacích bitů 

    Kvalitní bity s dlouhou životností
    Držák bitů s pojistkou
    Praktické balení s háčkem na opasek
    Barevné odlišení pro rychlou orientaci

Součást balení:
Křížový pozidrive - 1, 2,2, 3
Křížový phillips - 1, 2, 2,3
Plochý - 3, 4, 5, 6 mm
Imbus - 3, 4, 5, 6 mm
Torx - 10, 15, 20, 25, 27, 30, 40
Torx dutý - 10, 15, 20, 25, 27, 30, 40
Držák bitů s pojistkousada 32ks šroubovacích bitů 

    Kvalitní bity s dlouhou životností
    Držák bitů s pojistkou
    Praktické balení s háčkem na opasek
    Barevné odlišení pro rychlou orientaci

Součást balení:
Křížový pozidrive - 1, 2,2, 3
Křížový phillips - 1, 2, 2,3
Plochý - 3, 4, 5, 6 mm
Imbus - 3, 4, 5, 6 mm
Torx - 10, 15, 20, 25, 27, 30, 40
Torx dutý - 10, 15, 20, 25, 27, 30, 40
Držák bitů s pojistkousada 32ks šroubovacích bitů 

    Kvalitní bity s dlouhou životností
    Držák bitů s pojistkou

10 193 1930 Narex 443000901 3

13 T-klíče imbusové, sada 9ks

T-klíče imbusové, sada 9ks, 2-2,5-3-4-5-6-7-8-10mm, T-
držadlo

2-2,5-3-4-5-6-7-8-10mm
T-držadlo, delší část
je zakončena kuličkou pro práci
pod úhlem až 30° T-klíče imbusové, sada 9ks, 2-2,5-3-4-5-
6-7-8-10mm, T-držadlo

2-2,5-3-4-5-6-7-8-10mm
T-držadlo, delší část
je zakončena kuličkou pro práci
pod úhlem až 30° T-klíče imbusové, sada 9ks, 2-2,5-3-4-5-
6-7-8-10mm, T-držadlo

2-2,5-3-4-5-6-7-8-10mm
T-držadlo, delší část
je zakončena kuličkou pro práci
pod úhlem až 30° T-klíče imbusové, sada 9ks, 2-2,5-3-4-5-
6-7-8-10mm, T-držadlo

2-2,5-3-4-5-6-7-8-10mm
T-držadlo, delší část
je zakončena kuličkou pro práci
pod úhlem až 30° T-klíče imbusové, sada 9ks, 2-2,5-3-4-5-
6-7-8-10mm, T-držadlo

2-2,5-3-4-5-6-7-8-10mm
T-držadlo, delší část
je zakončena kuličkou pro práci
pod úhlem až 30° 

9 322 2898 Stanley 0-89-904 3

16 Kladivo

Kladivo 100 g - sklolaminát

Kovaná hlava z kvalitní uhlíkové ocele, sklolaminátová 
násada s protiskluzovou úpravou rukojeti tlumící nárazy 
zakončena rozšířením zabraňujícím vyklouznutí z 
ruky.Kladivo 100 g - sklolaminát

Kovaná hlava z kvalitní uhlíkové ocele, sklolaminátová 
násada s protiskluzovou úpravou rukojeti tlumící nárazy 
zakončena rozšířením zabraňujícím vyklouznutí z 
ruky.Kladivo 100 g - sklolaminát

Kovaná hlava z kvalitní uhlíkové ocele, sklolaminátová 
násada s protiskluzovou úpravou rukojeti tlumící nárazy 
zakončena rozšířením zabraňujícím vyklouznutí z 
ruky.Kladivo 100 g - sklolaminát

Kovaná hlava z kvalitní uhlíkové ocele, sklolaminátová 
násada s protiskluzovou úpravou rukojeti tlumící nárazy 
zakončena rozšířením zabraňujícím vyklouznutí z ruky.

9 199 1791 KS Tools 142.1311 3



17 Sada imbus klíčů s výměnnou 
rukojetí (9ks)

Sada inbus klíčů s výměnnou rukojetí

Sada "L" inbus klíčů uložená v plastovém organizéru s 
multifunkční snímatelnou rukojetí, umožňující 3 polohy 
klíče pro větší pohodlí při uchopení. Nástroje vyrobené z 
CrV oceli opatřeny kulovým hrotem pro možnost 
šikmého nasazení na šroub. Černěný povrch. Velikost 
6HR: 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10 mm.Sada inbus klíčů s 
výměnnou rukojetí

Sada "L" inbus klíčů uložená v plastovém organizéru s 
multifunkční snímatelnou rukojetí, umožňující 3 polohy 
klíče pro větší pohodlí při uchopení. Nástroje vyrobené z 
CrV oceli opatřeny kulovým hrotem pro možnost 
šikmého nasazení na šroub. Černěný povrch. Velikost 
6HR: 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10 mm.Sada inbus klíčů s 
výměnnou rukojetí

Sada "L" inbus klíčů uložená v plastovém organizéru s 
multifunkční snímatelnou rukojetí, umožňující 3 polohy 
klíče pro větší pohodlí při uchopení. Nástroje vyrobené z 
CrV oceli opatřeny kulovým hrotem pro možnost 
šikmého nasazení na šroub. Černěný povrch. Velikost 
6HR: 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10 mm.Sada inbus klíčů s 
výměnnou rukojetí

Sada "L" inbus klíčů uložená v plastovém organizéru s 
multifunkční snímatelnou rukojetí, umožňující 3 polohy 
klíče pro větší pohodlí při uchopení. Nástroje vyrobené z 
CrV oceli opatřeny kulovým hrotem pro možnost 
šikmého nasazení na šroub. Černěný povrch. Velikost 
6HR: 1 5-2-2 5-3-4-5-6-8-10 mm

14 161 2254 Stanley 4-69-262 3

18 L-klíče torx vrtané, sada 9 ks

L-klíče torx vrtané 9 ks

Sada Torxových L-klíčů, které jsou vyrobeny z kvalitní 
oceli třídy S2, kalené na tvrdost HRC 60 ± 2. Praktický 
organizér a pevná rukojeť v jednom. Rozměry T10-15-20-
25-27-30-40-45-50.L-klíče torx vrtané 9 ks

Sada Torxových L-klíčů, které jsou vyrobeny z kvalitní 
oceli třídy S2, kalené na tvrdost HRC 60 ± 2. Praktický 
organizér a pevná rukojeť v jednom. Rozměry T10-15-20-
25-27-30-40-45-50.L-klíče torx vrtané 9 ks

Sada Torxových L-klíčů, které jsou vyrobeny z kvalitní 
oceli třídy S2, kalené na tvrdost HRC 60 ± 2. Praktický 
organizér a pevná rukojeť v jednom. Rozměry T10-15-20-
25-27-30-40-45-50.L-klíče torx vrtané 9 ks

Sada Torxových L-klíčů, které jsou vyrobeny z kvalitní 
oceli třídy S2, kalené na tvrdost HRC 60 ± 2. Praktický 
organizér a pevná rukojeť v jednom. Rozměry T10-15-20-
25-27-30-40-45-50.

5 276 1380 Narex 443000341 3

19 Očkoploché klíče sada 21 ks

Očkoploché klíče sada 21 ks

Sada plochých klíčů v provedení očko-stranový klíč, 
kované z jednoho kusu chrom-vanadové oceli 61CrV5 
(matný chrom). Odolná vůči korozním vlivům. Kvalitou a 
rozměry pevně odpovídají normám ISO/DIN. Pouzdro z 
dvouvrstvové odolné tkaniny obšité silným lemem. Kapsy 
z pevné síťoviny, v nichž se nedrží vlhkost ani nečistota. 
Přehledně vyznačené rozměry. Rychlé sbalení pomocí 
suchého zipu. Velikosti klíčů: 
6–7–8–9–10–11–12–13–14–15–16–17–18–19–20–21–2
2–24–27–30–32 mm.Očkoploché klíče sada 21 ks

Sada plochých klíčů v provedení očko-stranový klíč, 
kované z jednoho kusu chrom-vanadové oceli 61CrV5 
(matný chrom). Odolná vůči korozním vlivům. Kvalitou a 
rozměry pevně odpovídají normám ISO/DIN. Pouzdro z 
dvouvrstvové odolné tkaniny obšité silným lemem. Kapsy 
z pevné síťoviny, v nichž se nedrží vlhkost ani nečistota. 
Přehledně vyznačené rozměry. Rychlé sbalení pomocí 
suchého zipu. Velikosti klíčů: 
6–7–8–9–10–11–12–13–14–15–16–17–18–19–20–21–2
2–24–27–30–32 mm.Očkoploché klíče sada 21 ks

Sada plochých klíčů v provedení očko-stranový klíč, 
kované z jednoho kusu chrom-vanadové oceli 61CrV5 
(matný chrom). Odolná vůči korozním vlivům. Kvalitou a 
rozměry pevně odpovídají normám ISO/DIN. Pouzdro z 
dvouvrstvové odolné tkaniny obšité silným lemem. Kapsy 
z pevné síťoviny, v nichž se nedrží vlhkost ani nečistota. 
Přehledně vyznačené rozměry. Rychlé sbalení pomocí 
suchého zipu  Velikosti klíčů: 

11 1274 14014 Narex 443000588 3

20 Očkoploché ráčnové klíče sada 7 
ks

Očkoploché ráčnové klíče sada 7 ks

Sada klíčů v provedení očko (ráčnové) -stranový klíč. 
Vyrobena z kvalitní chrom-vanadové oceli, obsahující 
klíče o rozměrech 8 – 10 – 12 – 13 – 14 –17 – 19 mm s 
ráčnou 45 zubů.Očkoploché ráčnové klíče sada 7 ks

Sada klíčů v provedení očko (ráčnové) -stranový klíč. 
Vyrobena z kvalitní chrom-vanadové oceli, obsahující 
klíče o rozměrech 8 – 10 – 12 – 13 – 14 –17 – 19 mm s 
ráčnou 45 zubů.Očkoploché ráčnové klíče sada 7 ks

Sada klíčů v provedení očko (ráčnové) -stranový klíč. 
Vyrobena z kvalitní chrom-vanadové oceli, obsahující 
klíče o rozměrech 8 – 10 – 12 – 13 – 14 –17 – 19 mm s 
ráčnou 45 zubů.Očkoploché ráčnové klíče sada 7 ks

Sada klíčů v provedení očko (ráčnové) -stranový klíč. 
Vyrobena z kvalitní chrom-vanadové oceli, obsahující 
klíče o rozměrech 8 – 10 – 12 – 13 – 14 –17 – 19 mm s 
ráčnou 45 zubů.

10 1048 10480 Narex 443100594 3

21 Gola sada minimálně 200 dílů

Gola sada 1/4",3/8" a 1/2" německého výrobce s ráčnou 
se zuby._x000D_ Minimální počet zubů 50.
Sada nástrčných hlavic 4 - 32 mm
T-profil s vrtáním i bez
XZN a E-profil
M-profil
TORX
inbus
plochý bit
PH a PZ._x000D_
Materiál chrom vanadium.
V plastovém kufru.Gola sada 1/4",3/8" a 1/2" 
německého výrobce s ráčnou se zuby._x000D_ Minimální 
počet zubů 50.
Sada nástrčných hlavic 4 - 32 mm
T-profil s vrtáním i bez
XZN a E-profil
M-profil
TORX
inbus
plochý bit
PH a PZ._x000D_
Materiál chrom vanadium.
V plastovém kufru.Gola sada 1/4",3/8" a 1/2" 
německého výrobce s ráčnou se zuby._x000D_ Minimální 
počet zubů 50.
Sada nástrčných hlavic 4 - 32 mm
T-profil s vrtáním i bez
XZN a E-profil
M-profil
TORX
inbus

5 5153 25765 KS Tools 917.0779 1



22 Nůž s odlamovací čepelí

Pevná 2,5 cm čepel pro vysoké zatížení_x000D_
Blokovací tlačítko drží pevně čepel v požadované 
poloze_x000D_
Kovová vodítka čepele_x000D_
Odolná a pevná hliníková konstrukce_x000D_
Integrovaný zásobník na 4 náhradní čepele_x000D_
Výměna čepele bez použití dalších nástrojů Pevná 2,5 cm 
čepel pro vysoké zatížení_x000D_
Blokovací tlačítko drží pevně čepel v požadované 
poloze_x000D_
Kovová vodítka čepele_x000D_
Odolná a pevná hliníková konstrukce_x000D_
Integrovaný zásobník na 4 náhradní čepele_x000D_
Výměna čepele bez použití dalších nástrojů Pevná 2,5 cm 
čepel pro vysoké zatížení_x000D_
Blokovací tlačítko drží pevně čepel v požadované 
poloze_x000D_
Kovová vodítka čepele_x000D_
Odolná a pevná hliníková konstrukce_x000D_
Integrovaný zásobník na 4 náhradní čepele_x000D_
Výměna čepele bez použití dalších nástrojů Pevná 2,5 cm 
čepel pro vysoké zatížení_x000D_
Blokovací tlačítko drží pevně čepel v požadované 
poloze_x000D_
Kovová vodítka čepele_x000D_
Odolná a pevná hliníková konstrukce_x000D_
Integrovaný zásobník na 4 náhradní čepele_x000D_
Výměna čepele bez použití dalších nástrojů 

3 215 645 Stanley 0-10-820 6

23 Přesné páčidlo

Délka minimálně  800 mm
Vyrobeno z pružinové oceli
Zkosená špice
Širší špice (minimálně 20mm)
Úderná plochaDélka minimálně  800 mm
Vyrobeno z pružinové oceli
Zkosená špice
Širší špice (minimálně 20mm)
Úderná plochaDélka minimálně  800 mm
Vyrobeno z pružinové oceli
Zkosená špice
Širší špice (minimálně 20mm)
Úderná plochaDélka minimálně  800 mm
Vyrobeno z pružinové oceli
Zkosená špice
Širší špice (minimálně 20mm)
Úderná plocha

2 375 750 Euroline 10007 1

26 Upínací pás s ráčnou

Přivazovací únosnost v opásání minimálně 100 
kg._x000D_
Rozměr šíře nmaximálně 30 mm, délka minimálně 5 
mPřivazovací únosnost v opásání minimálně 100 
kg._x000D_
Rozměr šíře nmaximálně 30 mm, délka minimálně 5 
mPřivazovací únosnost v opásání minimálně 100 
kg._x000D_
Rozměr šíře nmaximálně 30 mm, délka minimálně 5 
mPřivazovací únosnost v opásání minimálně 100 
kg._x000D_
Rozměr šíře nmaximálně 30 mm, délka minimálně 5 m

5 150 750 Monteco Monteco U 3

27 Svinovací metr s brzdou

Číselné údaje na středu pásky
délkové značení na obou hranách po celé délce
Délka minimálně 8 m
pryžové plášť chránící měřicí pásku_x000D_
Třída přesnosti minimálně II_x000D_
Možnost přesného měření vnitřních i vnějších 
rozměrů_x000D_
Spona pro připevnění na opasekČíselné údaje na středu 
pásky
délkové značení na obou hranách po celé délce
Délka minimálně 8 m
pryžové plášť chránící měřicí pásku_x000D_
Třída přesnosti minimálně II_x000D_
Možnost přesného měření vnitřních i vnějších 
rozměrů_x000D_
Spona pro připevnění na opasekČíselné údaje na středu 
pásky
délkové značení na obou hranách po celé délce
Délka minimálně 8 m
pryžové plášť chránící měřicí pásku_x000D_
Třída přesnosti minimálně II_x000D_
Možnost přesného měření vnitřních i vnějších 
rozměrů_x000D_
Spona pro připevnění na opasekČíselné údaje na středu 
pásky
délkové značení na obou hranách po celé délce
Délka minimálně 8 m
pryžové plášť chránící měřicí pásku_x000D_
Třída přesnosti minimálně II_x000D_
Možnost přesného měření vnitřních i vnějších 
rozměrů_x000D_
Spona pro připevnění na opasek

10 160 1600 Stanley 0-30-657 4

30 Zámečnické kladivo hmotnost  800-1200g 6 130 780 Zbirovia 28/1000 3

31 Čelní pákové štípací kleště

Kleště s břity pro měkký, tvrdý a tvrzený pružinový 
drát_x000D_
Vhodné na stříhání materiálů jako jsou čepy, hřebíky, 
nýty apod._x000D_
Břity doplňkově induktivně zakalené, tvrdost břitů 50-80 
HRC_x000D_
Vanadová elektroocel, kalená v oleji a popuštěnáKleště s 
břity pro měkký, tvrdý a tvrzený pružinový drát_x000D_
Vhodné na stříhání materiálů jako jsou čepy, hřebíky, 
nýty apod._x000D_
Břity doplňkově induktivně zakalené, tvrdost břitů 50-80 
HRC_x000D_
Vanadová elektroocel, kalená v oleji a popuštěnáKleště s 
břity pro měkký, tvrdý a tvrzený pružinový drát_x000D_
Vhodné na stříhání materiálů jako jsou čepy, hřebíky, 
nýty apod._x000D_
Břity doplňkově induktivně zakalené, tvrdost břitů 50-80 
HRC_x000D_
Vanadová elektroocel, kalená v oleji a popuštěná

5 255 1275 Knipex 50 01 210 3

32 Kombinované kleště

Kleště se zónami pro uchopení plochého materiálu a 
materiálu kruhového průřezu
S kalenými břity (tvrdost 50-80 HRC)
_x000D_Délka rukojetí [mm]: minimálně 180mm
Čelisti chromované_x000D_
Elektrická izolace minimálně 1000 VKleště se zónami pro 
uchopení plochého materiálu a materiálu kruhového 
průřezu
S kalenými břity (tvrdost 50-80 HRC)
_x000D_Délka rukojetí [mm]: minimálně 180mm
Čelisti chromované_x000D_
Elektrická izolace minimálně 1000 VKleště se zónami pro 
uchopení plochého materiálu a materiálu kruhového 
průřezu
S kalenými břity (tvrdost 50-80 HRC)
_x000D_Délka rukojetí [mm]: minimálně 180mm
Čelisti chromované_x000D_
Elektrická izolace minimálně 1000 V

7 518 3626 Knipex 02 06 180 3

33 Univerzální nůžky

Nože nůžek z nerezové oceli
Ergonomické rukojeti
délka minimálně 200 mmNože nůžek z nerezové oceli
Ergonomické rukojeti
délka minimálně 200 mmNože nůžek z nerezové oceli
Ergonomické rukojeti
délka minimálně 200 mm

7 317 2219 Knipex 95 05 190 6



34 Jednoruční hasák

Možniost úchytu do ø minimálně 3"
oboustranné ozubení, indukčně kalené
Ozubení přesazené proti směru otáčení umožňující práce 
jednou rukouMožniost úchytu do ø minimálně 3"
oboustranné ozubení, indukčně kalené
Ozubení přesazené proti směru otáčení umožňující práce 
jednou rukouMožniost úchytu do ø minimálně 3"
oboustranné ozubení, indukčně kalené
Ozubení přesazené proti směru otáčení umožňující práce 
jednou rukou

5 2879 14395 Knipex 83 10 030 1

36 Kleštový ampérmetr

Digitální klešťový TrueRMS multimetr s funkcí měření 
teploty a frekvence.

 Vlastnosti: 
 Automatická volba rozsahu 
 Test diod 
 Test vodivosti s akustickou indikací 
 Měří RMS 
 Měření špičkové hodnoty Max/Min 
 Data Hold 
 Mód spánku 
 Podsvícený displej 
 Ukazatel nízkého stavu baterie 
 Analogový bargraf 

 Parametry: 
 DC Napětí 600V (0.8%+1)
 AC Napětí 600V (1.2%+5)
 DC Proud 1000A (1.5%+8)
 AC Proud 1000A (2%+8)
 El. odpor 40MOhm (1%+2)
 Teplota -40°C~1000°C (1%+3)
 Frekvence 40MHz (0.1%+3)

 Vstupní impedance 10MOhm 
 Maximální zobrazená hodnota 4000

 Obecné vlastnosti:
 Napájení 9V baterieDigitální klešťový TrueRMS 

3 910 2730 Uni-Trend T UT 58D 3

39 Průmyslový vysavač

 pro suché a mokré vysávání - pro komerční použití Nádrž 
z nerezové, kvalitní ušlechtilé oceli. „ pro mobilní použití -
nízká hmotnost . K odsávání u elektrického nářadí a k 
čištění stavebního místa, dílny, atd. PressClean: Ruční 
čištění filtru proudem vzduchu .

2 3410 6820 Makita VC2512L 3

42 Kufr na nářadí

Pevný a odolný kovový profesionální box s plastovými 
doplňky. Ergonomická bimateriální rukojeť. Kovové 
nerezové přezky s očky pro uzamčení boxu visacím 
zámkem.
Konstrukce umožňující použití jako stupínek
Integrovaný vertikální zásobník zlepšuje systém uložení 
nářadí
Zvýšená konstrukce umožňuje uložení rozměrnějšího 
nářadí
"V" žlábek ve víku pro založení latí, trubek apod. při 
řezání. Vyjímatelná přihrádka na drobné nářadí.Pevný a 
odolný kovový profesionální box s plastovými doplňky. 
Ergonomická bimateriální rukojeť. Kovové nerezové 
přezky s očky pro uzamčení boxu visacím zámkem.
Konstrukce umožňující použití jako stupínek
Integrovaný vertikální zásobník zlepšuje systém uložení 
nářadí
Zvýšená konstrukce umožňuje uložení rozměrnějšího 
nářadí
"V" žlábek ve víku pro založení latí, trubek apod. při 
řezání. Vyjímatelná přihrádka na drobné nářadí.Pevný a 
odolný kovový profesionální box s plastovými doplňky. 
Ergonomická bimateriální rukojeť. Kovové nerezové 
přezky s očky pro uzamčení boxu visacím zámkem.
Konstrukce umožňující použití jako stupínek
Integrovaný vertikální zásobník zlepšuje systém uložení 
nářadí
Zvýšená konstrukce umožňuje uložení rozměrnějšího 
nářadí
"V" žlábek ve víku pro založení latí, trubek apod. při 
řezání. Vyjímatelná přihrádka na drobné nářadí.

3 564 1692 Stanley 1-95-613 3

43 Svítilna ruční

 Dosvit: až 200 m.

SOS dosvit: až 3 000 m.

Životnost diody: až 50.000 h.

Klips a pouzdro na opasek.    80/270/600 lumenů. Dosvit: 
až 200 m.

SOS dosvit: až 3 000 m.

Životnost diody: až 50.000 h.

Klips a pouzdro na opasek.    80/270/600 lumenů. Dosvit: 
až 200 m.

SOS dosvit: až 3 000 m.

Životnost diody: až 50.000 h.

Klips a pouzdro na opasek.    80/270/600 lumenů.

7 2363 16541 Fenix UC35 3

44 Svítilna čelová LED žárovka , 3x mikrotužková baterie, 2 intenzity svícení 9 1429 12861 Fenix HL25 4
45 Teploměr laser Bezdotykový teploměr, který měří teplotu pomocí 

laserového paprsku. 3 3390 10170 Tomgast ST-880 2

48
momentový klíč

Momentový klíč 1/4" 2,5-25Nm, dělení stupnice 
0,25Nm, přesnost nastavení momentu +/- 4%

2 2543 5086 Norbar 13285
1

51 teleskopické zrcátko Průměr zrcátka 32 mm, délka teleskopického prutu 480 
mm 1 200 200 KS Tools 550.1030 2

52 teleskopický magnet Teleskopický magnet, délka teleskopu 480mm, 
permanentní magnet s adhezí 5N 1 188 188 KS Tools 550.1000

2

53
metrické imbusové klíče - sada (malé 
velikosti od 0,7mm)

Sada: 0,7; 0,9; 1,3; 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5mm 1 590 590 ThorLabs CCHK-M 3

54

palcové imbusové klíče - sada 
( malé velikosti od 0.028")palcové 
imbusové klíče - sada 
( malé velikosti od 0.028")

Sada: 0,028”; 0,035”; 0,05”; 1/16”; 5/64”; 3/32”; 7/64”; 
1/8”; 9/64”; 5/32”; 3/16” 1 559 559 Facom 2 sady  82H.JU7 + 87HL.JU8

3

71 sada hodinářských šroubováků

Šroubováky hodinářské, sada 15ks,
    (-) 1,4-1,8-2,4 PH 00-0-1

    HEX 1,5-2,0-2,5 T 5-6-7-8-9-10,

    CrMoVŠroubováky hodinářské, sada 15ks,
    (-) 1,4-1,8-2,4 PH 00-0-1

    HEX 1,5-2,0-2,5 T 5-6-7-8-9-10,

    CrMoV

2 278 556 Narex 443000902 1

207 244360 10630Grand Total


	List1

